B GEBERIT

Geberit PE Reinigungsstiick 90° mit ovaler Servicedffnung

Beispielbild

Verwendungszwecke

¢ Zur Gebaudeentwasserung
e Zur Grundsticksentwasserung

Lieferumfang

* Dichtung aus EPDM

Art.-Nr.

DN

de

arc

Technische Daten

Werkstoff PE-HD

* Verschlussdeckel Grauguss, schwarz tauchlackiert

H h X K VE1

372.454.16.1

300

315 mm

90°

23cm

62cm 38cm 31cm 8cm 1St
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